
東京都ジュニア短水路記録会10月

兼　2024年都県選抜対抗水泳競技大会代表選考競技会

競技No. : 110 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

CS

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 57.58  3:48.21
1 貝瀬　結香 ｶｲｾ ﾕｲｶ 高2 27.99 57.58 57.58 (  0.66)
2 竹澤　芦奈 ﾀｹｻﾞﾜ ﾛﾅ 高2 28.05 57.87 1:55.45 ( +0.41)
3 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 中3 27.62 57.14 2:52.59 ( +0.41)
4 竹澤　瑠珂 ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ 高3 26.98 55.62 3:48.21 ( +0.29)

2 1/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 56.78  3:48.76
1 中村　美柚 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 高1 27.28 56.78 56.78 (  0.64)
2 橋本　夏奈 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 高1 27.85 57.56 1:54.34 ( +0.35)
3 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 高1 27.06 56.85 2:51.19 ( +0.26)
4 竹村　俐音 ﾀｹﾑﾗ ﾘﾝ 高2 27.43 57.57 3:48.76 ( +0.25)

3 1/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 高校 59.26  3:48.81
1 大森　美桜 ｵｵﾓﾘ ﾐｵ 高1 28.32 59.26 59.26 (  0.59)
2 大畑　杏紀 ｵｵﾊﾀ ｱｷ 高2 27.14 56.50 1:55.76 ( +0.21)
3 朝倉　茉咲 ｱｻｸﾗ ﾐｸ 高3 28.11 58.04 2:53.80 ( +0.28)
4 成田　実生 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 高3 26.43 55.01 3:48.81 ( +0.42)

4 1/5 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 57.64  3:53.30
1 菅野　凜香 ｶﾝﾉ ﾘﾝｶ 高1 27.89 57.64 57.64 (  0.70)
2 石坂　琉奈 ｲｼｻﾞｶ ﾙﾅ 高1 28.05 57.71 1:55.35 ( +0.40)
3 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 中3 27.94 58.51 2:53.86 ( +0.32)
4 佐藤　　渚 ｻﾄｳ ﾅｷﾞｻ 中3 28.20 59.44 3:53.30 ( +0.25)

5 1/2 東  京 東京マリン ﾄｳｷｮｳﾏﾘﾝ 一般 56.74  3:56.95
1 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 中2 27.25 56.74 56.74 (  0.70)
2 茂木みなみ ﾓｷﾞ ﾐﾅﾐ 中3 27.55 59.21 1:55.95 ( +0.26)
3 古野　夏音 ﾌﾙﾉ ｶﾉﾝ 高1 29.18 1:01.53 2:57.48 ( +0.19)
4 磯畑　麗桜 ｲｿﾊﾀ ﾚｵ 高1 28.53 59.47 3:56.95 ( +0.22)

6 1/8 東  京 TSSたまがわ TSSﾀﾏｶﾞﾜ 一般 55.60  3:57.78
1 岡島　希果 ｵｶｼﾞﾏ ﾉﾉｶ 中2 27.11 55.60 55.60 (  0.70)
2 尾棹　佳音 ｵｻｵ ｹｲﾄ 高2 29.19 1:00.39 1:55.99 ( +0.37)
3 渡邊　レイ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚｲ 高2 29.40 59.97 2:55.96 ( +0.08)
4 髙山　紗菜 ﾀｶﾔﾏ ｻﾅ 中1 29.52 1:01.82 3:57.78 ( +0.31)

7 1/1 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛNU 高校 57.87  3:58.70
1 鈴木　莉桜 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 高1 28.01 57.87 57.87 (  0.64)
2 小笠原　悠 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙｶ 高1 27.89 58.27 1:56.14 ( +0.26)
3 渡邉　花音 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾉﾝ 高2 29.39 1:01.67 2:57.81 ( +0.29)
4 杉山笑弥子 ｽｷﾞﾔﾏ ﾆｬｺ 高1 29.13 1:00.89 3:58.70 ( +0.43)

8 1/0 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 一般 1:00.20  4:06.18
1 吉原　　明 ﾖｼﾊﾗ ﾒｲ 中3 28.82 1:00.20 1:00.20 (  0.63)
2 諸隈あいり ﾓﾛｸﾏ ｱｲﾘ 中3 29.89 1:02.45 2:02.65 ( +0.40)
3 渡邊　希佳 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾉｶ 高2 29.62 1:02.90 3:05.55 ( +0.19)
4 大竹　瑠奈 ｵｵﾀｹ ﾙﾅ 高1 28.59 1:00.63 4:06.18 ( +0.37)

1/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 ﾙ･ｷｮｳﾄﾞｳ 一般 59.08 失格
1 小島莉々愛 ｺｼﾞﾏ ﾘﾘｱ 高1 28.24 59.08 59.08 (  0.68)
2 木村　柚月 ｷﾑﾗ ﾕｽﾞｷ 中3 28.23 59.94 1:59.02 ( -0.02)
3 佐藤　由珠 ｻﾄｳ ﾕｽﾞ 中3 ( -0.13)
4 森　　凛果 ﾓﾘ ﾘﾝｶ 中2
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